ko
va
z s
.r.o
.
8-33
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG

2) šířka 79 mm
L3
L4
L1
B
H
t
Hand knob
Key lock
Ød1
Ød2
26
YX
NG Sada    DIN912 12.9
[Nm] NBR FPM
16 BK414 4 x M8x40 33 SK-R16E25 SK-R16EV25
25 BK391 4 x M12x50 115 SK-R25E25 SK-R25EV25
32 BK415 4 x M16x55 281 SK-R32E25 SK-R32EV25
40 BK416 4 x M20x70 553 SK-R40E25 SK-R40EV25
50 BK417 4 x M20x75 553 SK-R50E25 SK-R50EV25
63 BK418 4 x M30x100 1910 SK-R63E25 SK-R63EV25
Velikost H B L1 L2 L3 L4 d1 d2 t
NG16 40 65 2) 32.5  - 114 125.5 32 25 56
NG25 47 85 42.5  - 102 114 45 34 71
NG32 50 102 51  - 95 106 60 45 85

ko
va
z s
.r.o
.
8-38
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
8
Nepřímo řízené pojistné ventily
Řada R / RS*ERozměry
SadaNG Sada    DIN912 12.9
[Nm] NBR FPM
16 BK414 4 x M8x40 33 SK-RS16E25 SK-RS16EV25
25 BK391 4 x M12x50 115 SK-RS25E25 SK-RS25EV25
32 BK415 4 x M16x55 281 SK-RS32E25 SK-RS32EV25
40 BK416 4 x M20x70 553 SK-RS40E25 SK-RS40EV25
50 BK417 4 x M20x75 553 SK-RS50E25 SK-RS50EV25
63 BK418 4 x M30x100 1910 SK-RS63E25 SK-RS63EV25
P
L1 L5
B
H